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Ypäjäläinen
Ypäjän kunnan ja Ypäjän 
seurakunnan julkaisema 

tiedotuslehti Ypäjän 
kunnan asukkaille.

51. vuosikerta

Lehden suurin vastuu 
ilmoituksen 

julkaisemisessa 
sattuneesta virheestä on 

ilmoituksen hinta.

Kunnanvirasto:

Perttulantie 20

32100 Ypäjä

puh. (02) 762 6500

kunta@ypaja.fi

Ma–to 9–15

Pe 9–14.30

Päätoimittaja:

Katriina Reijonen

puh. 050 337 2527

ypajalainen@ypaja.fi

Sivunvalmistus:

Painotalo Painola

Jakeluhuomautukset:

Posti Oy

puh. 0100 5445

Ma–pe 8–18, La 9–16

Ypäjän seurakunta

Perttulantie 8

32100 Ypäjä

puh. (02) 767 3108

ypaja.srk@evl.fi

Seurakuntatoimisto

Ma, ke, to klo 9–12

Diakoniatoimisto

ke klo 14–15, 

pe klo 14–15

ILMOITUSHINNAT

Yhdistyksen ilmoitukset ‐30%

Etu ja takasivu

0,75 €/pmm + alv

Muu osa lehteä

0,50 €/pmm + alv

5/2023

ILMOITUSTEN JÄTTÖPÄIVÄ

Seuraava Ypäjäläinen ilmestyy 

27.9.2023. Lehteen tarkoitettu 

aineisto on lähetettävä 

sähköpostitse osoitteeseen 

ypajalainen@ypaja.fi viimeistään 

maanantaina 18.9.2023 klo 15. 

Nro 7/2023 ilmestyy 25.10.2023.

Ypäjän kunta järjestää kaikille avointa palveluliikennettä. 
Lisätietoja: www.ypaja.fi. 

Hakusana: Liikennepalvelut

ASIOINTIMATKA 
FORSSAAN

torstai 31.8.2023
torstai 14.9.2023

Lähtö Ypäjän torilta klo 10.00 ja paluu Forssasta noin klo 
12.30. Matkan hinta on 11 euroa/henkilö. Forssassa taksi 
ajaa kauppakeskuksiin (Prisma, Citymarket) ja tarpeen 
mukaan Forssan keskustaan.

Ilmoittautuminen asiointimatkalle:

Taksi Tuomas Sirén, puh. 040 7575 833

Ypäjää tunnetuksi koko kesän 
Matti Alanko, kunnanhallituksen puheenjohtaja

Ypäjä on ollut paljon nä‐
kyvillä koko kesän 

ajan. Ypäjällä on ollut tapahtu‐
marikas kesä. Hevosopiston 
monet juhlavuoden tapahtumat 
ovat tuoneet vierailijoita Ypä‐
jälle. Teatterikesä oli menestys 
tuttuun tapaan. Nämä ja monet 

muut tapahtumat ovat positiivista julkisuutta kuntaan. Tämä 
antaa paljon enemmän kuin maksettu mainoskampanja me‐
diassa. Harvemmin mainoksissa oleva informaatio lähtee 
kulkemaan ihmisten keskusteluihin tai somealustoille, sen 
sijaan ihmisten kokemukset hyvistä tapahtumista ja elämyk‐
sistä kerrotaan. 

Ypäjällä on noussut julkisuuskuvaan Katja Karisukki. 
Hän nousi Seinäjoen tangolaulukilpailussa kärkisijoille tan‐
goprinsessaksi. Sydämelliset onnittelut! sinulle Katja. Kil‐
pailu oli jännittävä ja todella nopeatempoinen, noin kahdes‐
sa tunnissa kisa oli käyty ja lopputulos oli selvä. Meitä oli 

linjaautokuorma kannustamassa Katjaa voittoon. Meidän 
mielestämme Katja oli kyllä ihan huippu ja olisi ansainnut 
kirkkaimman kruunun. Loppukilpailussa oleva kappale, jon‐
ka hän esitti, oli Hei Rakas, se oli taidokkaasti esitetty kap‐
paleen haasteellisuudesta huolimatta. Oli hienoa olla muka‐
na tällaisessa tilaisuudessa. Kävimme viemässä 
onnittelukukkia ja onnittelemassa häntä mahtavasta esityk‐
sestä. Kiitos myös Kulttuuri Puomille, joka järjesteli bussi‐
matkan Seinäjoelle Tangokilpailuihin. 

Meillä on myös nouseva nuori keihäänheittäjä Juho Tou‐
ru. Hän on tänä kesänä heittänyt pitkiä kaaria ja varmistanut 
paikkansa isoille areenoille Euroopan nuorten olympiafesti‐
vaaleille. Tämä on hieno saavutus. Toivotamme onnea ja ki‐
samenestystä Juholle. 

Näin meillä pienessä kunnassa kasvaa menestyjiä, ei aina 
tarvita isoja saappaita.

Kauniita elonkorjuukelejä odotellessa.
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Elokuista elämää 
Ypäjällä

Tatu Ujula, kunnanjohtaja

""
VVeessii   ssaaaattttooii   vväähhäänn   rrooiisskkuuaa   
kkiillppaaiill ii jjooiiddeenn   ppäääällllee ,,   mmuuttttaa   

kkeessää   kkuuiivvaassii ,,   mmiinnkkää   
kkaasstteelliikkiinn..

YPÄJÄN
KIRJASTO

Hossintie 2, 32100 Ypäjä

Puh. 044‐4352006

ypajan.kirjasto@ypaja.fi

www.ypaja.fi 

www.louna.finna.fi

Kirjasto on myös 

Facebookissa ja Instagramissa 

@ypajankirjasto

OMATOIMIAIKA

ma‐su klo 7.00‐21.00

PALVELUAIKA

ma klo 13.00–19.00

ti‐to klo 10.00–16.00

pe klo 13.00–16.00

aattopäivinä 11.00–14.00

Omatoimikirjaston 
käyttöoikeutta

voi hakea kirjastosta 
asiakaspalveluaikoina.

Ypäjän Musiikkiteatteri tarjoili jälleen 
tänä kesänä viihdyttävän ohjelma-

kattauksen. Viime vuonna tässä saman-
moisessa lehdessä kirjoitin kiitellen Musiikki-
teatterin Vuonna 85 – esityksestä. Pohdin, 
mihin musiikkiteatterin seuraava produktio 
katsojansa kuljettaa. Annie-musikaali osoitti 
teatterin muuntautumiskyvyn. Musiikkigenre 
vaihtui, mutta oma persoonallinen tyyli py-
syi. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin.

Hämeen Kylät ry valitsi Ypäjän Kuus-
joenkulman Kanta-Hämeen vuoden 

kyläksi. Olin mukana palkitsemisjuhlassa 
yhdessä kylän aktiivisten jäsenten kanssa. 
Samassa tilaisuudessa Hämeen liitto luo-
vutti kyläläisille maakuntalipun. Virallisen 
osuuden ohella pääsin mukaan leikkimieli-
seen kilpailuun. Kilpailussa arvuuteltiin tut-
tujen esineiden painoja, heitettiin tarkkuus-
heittoa lypsykoneen nänninkumeilla sekä 
haettiin Piilikankaan uimapaikasta vettä 
vuotavaan astiaan. Vesi saattoi vähän 
roiskua kilpailijoiden päälle, mutta kesä kui-
vasi, minkä kastelikin.

Tässä lehdessä on myös asiaa lähes-
tyvistä Pertun päivistä. Pertun päivät 

on saavuttanut vankan suosion loppuke-
sän kesätapahtumana. Kannattaa tulla 
paikan päälle, vaikka vähän kauempaankin 
ja samalla tutustua, mitä tarjottavaa Ypä-
jällä on juuri sinulle.

Nähdään Ypäjällä!

Sakastin ikkunasta
Arto Antturi, vt. kirkkoherra, rovasti

Olin yllättynyt, kun 
Forssan Lehden toi‐

mittaja otti muutama viikko 
sitten yhteyttä ja sanoi ha‐
luavansa tehdä haastattelun. 
En ole tottunut siihen, että 
kirkkoherra kiinnostaa. Sain 
olla aika rauhassa lehtiju‐
tuilta Helsingin Pitäjänmäen 
kirkkoherrana 20152020. 
Tosin kyllä paikallislehti te‐
ki jutun silloin, kun aloitin. 
Jutun syynä oli tuolloin yli 
30 vuotta seurakuntaa hoita‐
neen isä Camillo tyyppisen 
edeltäjäni eläköityminen en‐
kä niinkään minä.

Oli miten oli, kirkkoher‐
ran virka on julkinen tehtä‐
vä. Pitää suostua haastatte‐
luihin. Mutta ei kyse silti ole 
minusta. Olennaista on vir‐
ka, sen tuoma vastuu ja sii‐

hen liitetyt odotukset. Sama 
koskee seurakuntaa. Se on 
julkinen instituutio. Seura‐
kunnan toiminta on julkista 
ja sen toimintaa saa osallis‐
tua vapaasti. Eikä tämä ole 
mikään suomalainen tai lu‐
terilainen keksintö. Sama 
pätee kaikkialla maailmassa. 
Julkisuus kuuluu seurakun‐
nan olemukseen.

On olemassa myös kristil‐
lisiä yhteisöjä, joiden toi‐
minta ei ole julkista. Niitä‐
kin tarvitaan. Ihmisillä tulee 
olla oikeus kokoontua kes‐
kenään. Joissain maissa sa‐
laa kokoontuminen on ainoa 
mahdollisuus. Suomessakin 
seurakuntalaiset saavat kut‐
sua toisiaan koteihinsa lau‐
lamaan, keskustelemaan, lu‐
kemaan Sanaa, rukoilemaan. 

Vuonna 1726 säädetty kon‐
ventikkeliplakaatti, joka 
kielsi yksityiset hengelliset 
kokoukset, kumottiin 1850
luvulla. Seurakuntalaiset 
saavat vaikka vuokrata tilan 
ja pitää siellä omia hengelli‐
siä kokouksiaan. Meille tä‐
mä on itsestään selvää. 
Kirkko ei määrää, mitä ih‐
miset saavat tehdä.

Mutta seurakunta on silti 
julkinen instituutio, ei yksi‐
tyinen salaseura. Miksi? 
Siksi, että evankeliumi Jee‐
suksesta on julkinen. Enkelit 
ensin paimenille lauloi, sie‐
lusta sieluhun kaiku soi. Sa‐
noma leviää sielusta sieluun. 
Joulun ja pääsiäisen evanke‐
liumi on tarkoitettu kaikkien 
kuultavaksi. Apostoli Paava‐
li pyysi Kolossan kristittyjä: 

”Rukoilkaa meidänkin puo‐
lestamme, jotta Jumala avai‐
si meille oven sanansa julis‐
tamiseen ja me saisimme 
puhua Kristuksen salaisuu‐
desta. Kunpa voisin tehdä 
sitä tunnetuksi ja puhua niin 
kuin minun pitäisi!” (Kol. 
4:34). Kristuksen salaisuus 
on tarkoitettu paljastettavak‐
si!

Ypäjän kirkossa paljaste‐
taan joka sunnuntai salai‐
suus, joka voi muuttaa elä‐
män. Se on salaisuus, joka 
tekee köyhästä rikkaan ja 
rikkaasta köyhän. Se nostaa 
loasta halveksitun, mutta 
painaa ylpeät maahan. Ter‐
vetuloa, jos uskallat.



TOIMINTAA ELO‐SYYSKUUSSA

Tapahtuma Pvm Klo

Rippikoulun muisteluilta 16.8.2023 18
vuoden 2023 rippikoululaisille

Kesälaulut seurakuntakodilla 17.8.2023 17

Laulusiskot ja Veisuuveljet 17.8.2023 18

Messu 20.8.2023 10

Laulusiskot ja Veisuuveljet 24.8.2023 18

Pertun Päivien musiikki‐ilta 25.8.2023 18–20
 Ypäjän kirkossa, Alex Lund/urut

Kansanlaulukirkko srk‐kodilla 27.8.2023 10

Sanajumalanpalvelus 3.9.2023 12

Siionin Kannel 5.9.2023 17.30

Gospel‐lauluryhmä 6.9.2023 18

Kultaisen iän kerho 7.9.2023 11.30–13.30

Laulusiskot ja Veisuuveljet 7.9.2023 17

Kirkkomuskari 8.9.2023 11–11.30

Messu, mieskvartetti, Petri 10.9.2023 10
Vainiotalo, käyrätorvi. Kirkkokahvit ja kirkkovalt. pj
Keijo Leppäsen musiikillinen 70‐vuotisjuhla.

Ypäjänkylän diakoniapiiri 14.9.2023 12

Laulusiskot 14.9.2023 17

Kirkkomuskari 15.9.2023 11–11.30

Messu, SLEY:n kirkkopyhä 17.9.2023 10

Kultaisen iän kerho 21.9.2023 11.30–13.30

Laulusiskot ja Veisuuveljet 21.9.2023 17

Kirkkomuskari 22.9.2023 17.30

Messu 24.9.2023 10

Gospel‐lauluryhmä 27.9.2023 18

Saalem Brass ‐puhallinkonsertti 29.9.2023 18
 Ypäjän kirkossa, vapaa pääsy

Viikoittain toistuvat tapahtumat:

Seurakuntatoimisto auki ma, ke ja to 9–12

Varkkakerho Haavissa ma 14.30–16.30

Perhekerho ke 10–12

Nuortenilta ke 18–20

Diakoniapäivystykset ke ja pe 14–15

(syyskauden aikana on joitakin poikkeuksia
diakoniapäivystyksissä, joten seuraa kirkollisia!)

DIAKONIATYÖ
Kultaisen iän kerhon syyskauden aloitus 
seurakuntasalissa 11.30 alkaen:
torstaina 9.9.
Ypäjänkylän diakoniapiiri seuraintalon 
takkatuvalla kello 12.00 alkaen:
14.9.
Päivystykset pääsääntöisesti keskiviikkoisiin ja 
perjantaisin kello 14–15, mutta syyskauden 
aikana on joitakin poikkeuksia, joten seuraa 
kirkollisia!
Kotikäyntejä teen mielelläni. Ota rohkeasti 
yhteyttä. Siunausta elämääsi toivottaen Katriina

LAPSILLE
Päiväkerho kaipaa kipeästi lisää lapsia, jotta 
kerhotoiminta voidaan käynnistää. Ilmoita siis 
rohkeasti lapsesi mukaan kerhotoimintaan. Ker‐
hoon pääsee sinä vuonna, jona lapsi täyttää 3 
vuotta. Kerhot ovat tiistaisin ja torstaisin kello 9–
11. Tarkempi aloitus ilmoitetaan lähempänä.
Päiväkerhoon voi ilmoittautua elokuun loppuun 
asti ja vapaita paikkoja voi tiedustella ympäri 
vuoden. Vanhoille kerholaisille riittää ilmoitus 
jatkamisesta, elleivät tiedot ole muuttuneet. 
Mikäli teillä on kysyttävää päiväkerhosta, otta‐
kaa yhteyttä lastenohjaajaan. 
Puhelinnumero 040‐5536362 ja
Sähköpostiosoite: katriina.laiho@evl.fi
Tervetuloa mukaan toimintaan!

MUSIIKKITYÖ
Kuorojen ja lauluiltojen alkamisen aika lähestyy 
srk‐kodilla.
Gospel‐ ja riparilaulujen ilta olisi tarjolla har‐
vakseltaan keskiviikkoisin klo 18‐19 alkaen 6.9. 
Lisäksi 27.9., 18.10. ja marraskuussa ainakin 
kolmena iltana. Nuortenilta on yhtä aikaa srk‐
kodin sumpussa, joten sieltä voi poiketa välillä 
laulamassa salin puolella. 
Laulusiskojen ja Veisuuveljien yhteisharjoituk‐
set syyskuusta alkaen (7.9.) torstaisin klo 17‐
18.30. Huom. aika! 
Veisuuveljet joskus myös perjantaisin klo 15.30, 
seuraa kirkollisia tiedotteita.
Siionin Kanteleen lauluja laulamme kerran 
kuussa tiistaisin klo 17.30 alkaen 5.9., 3.10., 
31.10. jne.
Tervetuloa nuoret ja vanhemmat laulavaiset!
Iloisiin tapaamisiin, terveisin Kaija‐kanttori

Pertunpäivien musiikkiilta järjestetään Ypäjän kirkossa 
perjantaina 25.8.2023 klo 18. Alex Lund on nuori urkujen 
soiton harrastaja Hämeenlinnasta. Hän opiskelee koneinsi‐
nööriksi Hämeen AMK:ssa. On todella hienoa tulevaisuuden 
kannalta, että on urkumusiikista kiinnostuneita. Ehkä myö‐
hemmin Alex tuurailee kanttoreita.

Alex pitää intohimoisesti urkujen soitosta ja on käynytkin 
usein jo soittamassa kanttorin opastuksella jumalanpalveluk‐
sissa täällä Ypäjällä. Kauneimmissa joululauluissa v. 2022 
hän oli myös säestämässä lauluja. Ypäjän kirkon urut ovat 
saaneet kiitosta myös Alexin nykyiseltä urkuopettajalta 

kanttori Tommi Niskalalta. Hänen ensimmäisenä urkuopet‐
tajanaan on toiminut kanttori AnnaMaria Lehtoaho Hä‐
meenlinnassa. 

Illan aikana kuullaan mm. J.S.Bach: BWV 565, M.Ha‐
kanpää: Sinua kohti, Herrani virren 396 teema, J.M. Jarre: 
Oxygene 4 ja Improvisaatio. Alex laulaa lisäksi Saarenmaan 
valssin viroksi ja Satumaatangon, jotka Kaijakanttori säes‐
tää. Iltavirsi 548 lauletaan yhteisesti lopussa. Tervetuloa 
kuulemaan! Kolehti srk:n musiikkityön hyväksi. Tämän 
musiikkiillan päätyttyä voi vielä tutustua urkuihin klo 20 
asti.

Nuorta osaamista urkujen takana Pertun Päivillä
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Ypäjäläisten 
maataloustuottajien

RYHMÄMATKAT
Ypäjän kunta sponsoroi 
Manttaalikuntasäätiön va‐
roista ypäjäläisten maata‐
loustuottajien 
ryhmämatkoja esimerkiksi 
teatterikohteisiin ja maata‐
lousmessuille.
Jotta ryhmämatka on spon‐
soroitavissa, ypäjäläisillä 
maataloustuottajilla tulee 
olla tasavertaiset mahdolli‐
suudet ilmoittautua mu‐
kaan matkalle. Kunta ei 
organisoi matkoja eikä pää‐
tä matkakohteita. Maata‐
loustuottajat itse 
organisoivat ja suunnittele‐
vat matkan. Lisäksi maata‐
loustuottajat tarkistavat, 
että ilmoittautuneet osallis‐
tujat ovat kaikki ypäjäläisiä 
maataloustuottajia.
Manttaalikuntasäätiön va‐
roista voidaan lippujen li‐
säksi maksaa ryhmämatkan 
bussikulut. 

Etsitään 
pitkäaikaista 

esteetöntä asuntoa.
Puh. 0468972233

10.9.2023
KEIJO 70 V

Kirkkovaltuuston puheenjoh‐
taja Keijo Leppänen 70 
vuotta (10.9.23) ‐juhla alkaa 
messulla Ypäjän kirkossa kel‐
lo 10.
Messun aluksi esiintyy kvar‐
tetti Tapio Laurila, J.P Rauta‐
nen, Vesa Parikka ja Arto 
Antturi. Välimusiikista huo‐
lehtii Petri Vainiotalo käyrä‐
torvella. Messussa mukana 
Laulusiskot ja Veisuuveljet 
kanttori Kaija Saukkolan joh‐
dolla.
Messun jälkeen kahvitilai‐
suus, jonka yhteydessä 
musiikkia esittää em. mai‐
nittujen lisäksi Viihdekuoro 
Forella. Juhlan juontaa nuori‐
so‐ohjaaja Piia Nikkilä.

Syksykauden aloi‐
tusvirsi

Katriina Laiho, diako‐

niatyöntekijä

Sävel virsi 21 Enkeli 

taivaan:
Kesäiset ilmat taakse jää,
nyt syksyisemmät odottaa.
Se joskus saattaa masen‐
taa,
mut kaunista on edespäin.

Kerhoja kohti kulku käy,
taas syksykausi odottaa.
Me saamme yhdes taival‐
taa,
siit riemuitkaa nyt jokai‐
nen.

Seurista kohti käykää nyt,
siel aloitamme toimintaa.
Siel kuuluu sana Jumalan,
myös laulua voi odottaa.

Yhdessä saamme olla taas,
taas aivojumppa odottaa.
Me lapset rakkaat Jumalan
taas tulemme me yhte‐
hen.

Sanomaa armost Herra 
tuo,
me iloitkaamme siit.
Siis kaikki rakkaat ihmiset,
taas toimintaan nyt rien‐
täkää.
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Eläkeliitto Ypäjän yhdistys
Yhdistyksen teltta on Pertunpäivillä lauantaina 26.8.osuuspan‐
kin edustalla. Arpajaisia, grillimakkaraa ja tietoa eläkeliiton ta‐
pahtumista. Samalla mahdollisuus liittyä yhdistyksen 
jäseneksi.

Maanantaina 14.8. kello 13.00 Ikäihmisten kunnan mölkky‐
mestaruuskisat palvelukeskuksen piha‐alueella.

Tarinatupa  25.8., 29.9., 27.10., 24.11. ja 15.12. kello 13 vete‐
raanituvalla.

Lukupiiri 19.9., 17.10. ja 21.11. kello 13 veteraanituvalla

Käsityökerho 5.9., 3.10. ja 7.11. kello 15 veteraanituvalla

Lisätietoja 050‐3636627 Keijo Leppänen pj. 

Kulttuuri Puomi ry
Runoilta 27.8.2023 klo 17 Veteraanituvalla. Omia ja lainattuja 
esittävät Elsa Hietala, Laura Kilpiö ja Kari Honkaniemi. Liput 25 
euroa, jäsenet 20 euroa. Lippuvaraukset 040‐7307075 Piia

Jäsenmaksun voi maksaa Kulttuuri Puomi ry:n tilille. Saaja 
Kulttuuri Puomi ry, tilinumero FI54 5539 0220 0372 29, henki‐
löjäsen 10€, kannatusjäsen 30€/haluamasi summa.

Käpälin yksityistie
Vuosikokous sunnuntai 10.9.2023 klo 16 Veteraanituvalla 
(Perttulantie 7, Ypäjä). Kokouksessa käsitellään vuosikokous‐
asiat. Hoitokunta

SPR Ypäjän osasto 
Haavin aamujen syyskausi alkaa keskiviikkona 6.9. Kaikille 
avoimet Haavin aamut jatkuvat keskiviikkoisin Nuorisotila 
Haavissa (Varsanojantie 8) kello 9‐11.30.  Tervetuloa voileipä‐
kahveille mukavaan seuraan. Joka toinen viikko pelataan bin‐
goa, seuraava kerta 13.9. Lisätietoja puh. 050 363 0508/Satu 
Leppälahti tai 050 370 6867/Eeva Mikkola. 

Ypäjän eteläiset maa ja kotitalousnaiset
Vuokrataan (www.ypajanetlmaamiesseura.fi/vuokraus.html), 
kaikki hinnat sisältävät alv. 24 %:

Kahvikalusto 25 hengen/1 laatikko 31 €. Kahvikalusto 75 hen‐
gen/3 laatikkoa 62 €. Ota yhteyttä Raija Romu p. 050 917 
5679.

Kahvinkeittimet: 10 L ja 15 L 31 € kpl. Ota yhteyttä Sanna Ke‐
donperään p. 040 775 8235.

Pumpputermoskannut: 2 kpl á 3 L/6,20 € kpl. Ota yhteyttä Tui‐
ja Vaittinen p. 0400 538 515.

Lautasia (syvät ja matalat) + lusikat, haarukat ja veitset: 25 
henkilöä/1 laatikko 31 €. 75 henklöä/3 laatikkoa 62 €. Ota yh‐
teyttä Matti Alanko 050 347 9045.

Ypäjän Yllätys ry
Liikuntavuorot

Liikuntavuorot Pertunkaaressa. Ypäjän Yllätyksen ohjatut ryh‐
mäliikunta‐ ja lastenryhmät tarvitsevat toteutuakseen vähin‐
tään kahdeksan (8) sitoutunutta ilmoittautunutta. Sitovat 
ilmoittautumiset ryhmiin. Ilmoittautuminen kaikkiin ryhmiin 
ypajanyllatys.myclub.fi (poislukien perheliikuntavuoro).

Kausimaksut laskutetaan ilmoittautumisien mukaisesti. Hinnat 
ovat jäsenhintoja, muille kuin jäsenille hintoihin lisätään 20 € 
(joukkuepelaajien tulee olla aina jäsen). Yhdistyksen jäsenyys 
on kaikille avoin, jäseneksi voi liittyä ypajanyllatys.myclub.fi. 
Jäsenmaksu on 15 €/kalenterivuosi. Vuoroille ei voi tulla ulko‐
jalkineilla. Osallistujia ei ole vakuutettu, suosittelemme henki‐
lökohtaisen tapaturmavakuutuksen hankkimista. 

Lisätietoa Ypäjän Yllätyksen liikuntavastaavilta: liikuntavastaa‐
va@ypajanyllatys.fi, liikuntavuoroista 050 355 9901/Mirka, 
myClubin käytöstä 045 236 3136/Mirva.

Tehotreeni

Tanssi‐/peilisalissa sunnuntaisin kello 16:00–17:00 3.9.–17.12. 
(ei 22.10.) kaikenikäisille. Tunti sopii niin ensikertalaisille kuin 
konkareille. Tunnilla käytetään erilaisia välineitä osana lihas‐
kuntoharjoittelua mahdollisimman monipuolisesti. Tunnin 
teema vaihtuu 3–4 viikon välein. Vuoro tarvitsee toteutuak‐
seen vähintään kahdeksan osallistujaa, sitovat ilmoittautumi‐
set 30.8. mennessä. Kausimaksu 50 €. Ohjaaja: Annika 
Määttänen.

PilatesFlow

Ohjattu PilatesFlow‐tunti tanssi‐/peilisalissa sunnuntaisin kello 
17:00–18:00 3.9.–17.12. (ei 22.10.) kaikenikäisille. Pilateksen 
klassiset liikkeet luovat tuntien perustan, joita maustetaan vä‐
lineillä ja erilaisilla liikkeiden yhdistelmillä. Tunnin nimi tulee 
tavasta suorittaa liikkeet sujuvasti peräkkäin aina liikettä pie‐
nestä suureen kasvattaen. Vuoro tarvitsee toteutuakseen vä‐
hintään kahdeksan osallistujaa, sitovat ilmoittautumiset 30.8. 
mennessä. Kausimaksu 50 €. Ohjaaja: Annika Määttänen.

Seniorijumppa

Tanssi‐/peilisalissa maanantaisin kello 9:30–10:30 4.9.–18.12. 
(vuoroa ei ole 16.10.). Perusjumppatunti senioreille. Tunti ei 
sisällä vaikeita askelkuvioita ja lihaskuntoliikkeissä jokainen voi 
tehdä oman kuntonsa mukaan. Lihaskuntoliikkeet suunnataan 
kehon päälihasryhmille. Välineinä voidaan käyttää esimerkiksi 
kuminauhoja, käsipainoja ja kehon omaa painoa. Liikkuvalla 
osuudella pyritään saamaan mukavalla ja helpolla tavalla hiki 
pintaan, joka kehittää aerobista kuntoa. Vuoro tarvitsee to‐
teutuakseen vähintään kahdeksan osallistujaa, sitovat il‐
moittautumiset 31.8. mennessä. Kausimaksu 45 €. Ohjaaja: 
Minna Saarela.

Jooga+äänimalja

Jooga+äänimalja‐kurssit tanssi‐/peilisalissa maanantaisin kello 
19:00–20:15. 1. kurssi 4.9.– 9.10. 2. kurssi 23.10.–11.12. Kurs‐
seilla tutustutaan joogan eri tyylisuuntauksiin. Lempeässä, 
mutta dynaamisessa hatha‐ ja vinyasa flow ‐joogissa pääset 
tutustumaan hengityksen yhdistämiseen liikkeeseen. Ajoittain 
pidetään myös yin‐joogatunti, jossa syvennytään venytyksiin 
pidemmiksi ajoiksi. Loppurentoutuksissa uppoudutaan lepoon 
kuunnellen äänimaljoja sekä kielirumpua. Kurssi sopii kaikille. 
Vuoro tarvitsee toteutuakseen vähintään kahdeksan osallistu‐
jaa, sitovat ilmoittautumiset 1. kurssille 31.8. mennessä ja 2. 
kurssille 19.10.  mennessä. Kurssimaksut 1. kurssi 40 € ja 2. 
kurssi 50 €. Ohjaaja: Anniina Ukkonen.

Jumppa

Tanssi‐/peilisalissa kaikenikäisille torstaisin kello 18:00–19:00 
31.8.–14.12. (vuoroa ei ole 19.10.). Perusjumppatunti, jossa 
vuorottelevat lihaskuntoliikkeet sekä sykettä nostavat sarjat. 
Välineinä käytetään mm. kahvakuulaa, käsipainoja, kuminau‐
hoja ja jumppakeppejä. Perusjumpassa jumpataan musiikin 
tahtiin ilman vaikeita askelkuvioita. Tunti sopii kaikenkuntoisil‐
le ja ‐ikäisille. Vuoro tarvitsee toteutuakseen vähintään kah‐
deksan osallistujaa, sitovat ilmoittautumiset 28.8. mennessä. 
Kausimaksu 50 €. Ohjaaja: Minna Saarela.

Kahvakuula

Ohjattua kahvakuulaharjoittelua tanssi‐/peilisalissa kaikenikäi‐
sille torstaisin kello 19:10–20:10 31.8.–14.12. (vuoroa ei ole 
19.10.). Jos löytyy omaa jumppamattoa ja kahvakuulaa, sellai‐
set kannattaa ottaa mukaan. Vuoro tarvitsee toteutuakseen 
vähintään kahdeksan osallistujaa, sitovat ilmoittautumiset 
28.8. mennessä. Kausimaksu 50 €. Ohjaaja: Minna Saarela.

Jooga‐kurssi

Ohjattu jooga‐kurssi tanssi‐/peilisalissa perjantaisin kello 
18:00–19:30. 1.9.–22.12. (vuoroa ei ole 20.10.). Jooga‐kurssil‐
la tutustumme joogaan kehon ja mielen kokonaisvaltaisena 
harjoituksena. Kurssi sopii aloittelijoille ja kokeneille. Asana‐
harjoituksen lisäksi sivuamme kurssilla joogan filosofiaa, 

Yhdistystoiminta
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mantroja sekä meditaatiota. Vuoro tarvitsee toteutuakseen 
vähintään kahdeksan osallistujaa, sitovat ilmoittautumiset 
29.8. mennessä. Kausimaksu 135 €. Ohjaaja: Mikko Mononen.

Hyvinvoiva minä ‐pienryhmävalmennus

Tanssi‐/peilisalissa sunnuntaisin 10.9.–3.12. kello 14:00–
15:00/16:00. Valmennuksen kesto 3 kk. Valmennus sopii sinul‐
le, joka haluat parantaa elämänlaatuasi, treenata ryhmässä 
sekä saada liikunnan osaksi elämääsi. Vuorolle mahtuu kor‐
keintaan kahdeksan osallistujaa. Valmennus toteutuu, kun il‐
moittautuneita osallistujia on kahdeksan. Sitovat 
ilmoittautumiset 1.9. mennessä. Valmennuksen hinta: 165 €/3 
kk Valmentaja: Annika Määttänen.

Sulkapallo 1

Omatoimista sulkapallon pelaamista palloilusalissa kaikenikäi‐
sille (alle 15‐vuotiaat 15 vuotta täyttäneen seurassa) tiistaisin 
8.8.–19.12. kello 20:00–21:30. Ilmoittaudu vuorolle ennen en‐
simmäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 35 € (2009 synty‐
neet ja nuoremmat 20 €). Vuorovastaava: Timo Salmi.

Sulkapallo 2

Omatoimista sulkapallon pelaamista palloilusalissa kaikenikäi‐
sille (alle 15‐vuotiaat 15‐vuotta täyttäneen seurassa) torstaisin 
10.8.–21.12. kello 19:30–21:00. Ilmoittaudu vuorolle ennen 
ensimmäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 35 € (2009 syn‐
tyneet ja nuoremmat 20 €). Vuorovastaava: Turo Järvelä.

Pickleball

Palloilusalissa kaikenikäisille (alle 15‐vuotiaat 15 vuotta täyttä‐
neen seurassa) torstaisin 7.9.–14.12. kello 19:30–21:00. 
Pickleball on mailapeli, jota pelataan salibandypallon kaltai‐
sella pallolla. Pelissä yhdistyy piirteitä sulkapallosta, tennikses‐
tä ja pöytätenniksestä. Pelaajia on kaksi tai neljä. Ilmoittaudu 
vuorolle ennen ensimmäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 
25 € (2009 syntyneet ja nuoremmat 15 €). Vuorovastaava: 
Mirka Kaunisto‐Vuorentausta.

Aikuisten salibandy 1

Kuntoliikuntapohjaista salibandyn pelaamista palloilusalissa 
2010 syntyneille ja vanhemmille maanantaisin 14.8.–18.12. 
kello 19:30–21:00. Ilmoittaudu vuorolle ennen ensimmäistä 
osallistumiskertaasi! Kausimaksu 40 €. Vuorovastaava: Mikko 
Hokka.

Aikuisten salibandy 2

Kuntoliikuntapohjaista salibandyn pelaamista palloilusalissa 
2010 syntyneille ja vanhemmille keskiviikkoisin 14.8.–21.12. 
kello 19:30–21:00. Ilmoittaudu vuorolle ennen ensimmäistä 
osallistumiskertaasi! Kausimaksu 40 €. Vuorovastaava: Mikko 
Hokka.

Lasten salibandy

Kuntoliikuntapohjaisia salibandyn harjoituksia ja pelaamista 
palloilusalissa 2011–2014 syntyneille keskiviikkoisin 30.8.–
13.12. (vuoroa ei ole 18.10.) kello 16:00–17:30. Vuoro tarvit‐
see toteutuakseen vähintään kahdeksan osallistujaa, sitovat il‐
moittautumiset 27.8. mennessä. Kausimaksu 50 €. Ohjaaja: 
Konsta Sivula.

Tenavien salibandy

Kuntoliikuntapohjaisia salibandyn harjoituksia ja pelaamista 
palloilusalissa 2015–2017 syntyneille keskiviikkoisin 30.8.–
13.12. (vuoroa ei ole 18.10.) kello 17:30–18:30. Vuorolle mah‐
tuu korkeintaan kymmenen osallistujaa. Vuoro tarvitsee to‐
teutuakseen vähintään kahdeksan osallistujaa, sitovat 
ilmoittautumiset 27.8. mennessä. Kausimaksu 35 €. Ohjaaja: 
Kasperi Sivula.

Perhejalkapallo

Kuntoliikuntapohjaista jalkapallon pelailemista lapsien ehdoil‐
la. Hyvällä ilmalla pelaillaan ulkona nurmikentällä, huonolla il‐
malla ja talvikausi palloilusalissa. 2014 syntyneille ja sitä 
vanhemmille. Alle 15‐vuotiaat osallistuvat oman aikuisen seu‐
rassa. Perjantaisin 1.9.–15.12. kello 18:30–20:00. Ilmoittaudu 
vuorolle ennen ensimmäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 
25 € (2009 syntyneet ja nuoremmat 15 €). Vuorovastaava: Mi‐

ka Auvinen.

Tenavajumppis

Tanssi‐/peilisalissa 2017–2019 syntyneille keskiviikkoisin 30.8.–
13.12. (vuoroa ei ole 18.10.) kello 17:00–18:00. Tunneilla har‐
joitellaan perusmotorisia taitoja sekä kehonhallintaa ja ‐tunte‐
musta ja opitaan sekä koetaan yhdessä uusia elämyksiä 
leikkien ja liikkeen kautta. Vuoro tarvitsee toteutuakseen vä‐
hintään kahdeksan osallistujaa, sitovat ilmoittautumiset 27.8. 
mennessä. Kausimaksu 35 €. Ohjaaja: Lilli Reittonen.

Omatoimiharjoittelu 1

Omatoimista lihaskunto‐, liikkuvuus‐, kestävyys‐, toiminnallis‐
ta tai vastaavaa harjoittelua (Ei palloilupelejä!) palloilusalissa 
kaikenikäisille (alle 15‐vuotiaat 15 vuotta täyttäneen seurassa) 
maanantaisin 4.9.–18.12. kello 16:00–17:30. Ilmoittaudu vuo‐
rolle ennen ensimmäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 30 
€ (2009 syntyneet ja nuoremmat 15 €). Vuorovastaava: Johan‐
na Sirviö.

Omatoimiharjoittelu 2

Omatoimista lihaskunto‐, liikkuvuus‐, kestävyys‐, toiminnallis‐
ta tai vastaavaa harjoittelua (Ei palloilupelejä!) palloilusalissa 
kaikenikäisille (alle 15‐vuotiaat 15 vuotta täyttäneen seurassa) 
lauantaisin 2.9.–16.12. kello 9:00–10:30. Ilmoittaudu vuorolle 
ennen ensimmäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 30 € 
(2009 syntyneet ja nuoremmat 15 €). Vuorovastaava: Johanna 
Sirviö.

Perheliikuntavuoro

Palloilusalissa kaikenikäisille (alle 15‐vuotiaat 15 vuotta täyttä‐
neen seurassa) lauantaisin 2.9.–16.12. kello 10:30–12:00. Per‐
heliikuntavuoro on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille ja 
aikuisille yhdessä liikkumiseen. Vuorolle voi tulla vanhempien, 
isovanhempien tai vaikka kummin kanssa. Kertamaksu Ypäjän 
Yllätyksen jäseniltä ja MLL:n jäseniltä 1,50 € (2009 syntyneiltä 
ja nuoremmilta 0,75 euroa), muilta 3 € (2009 syntyneiltä ja 
nuoremmilta 1,50 €). Osallistumismaksut maksetaan paikan 
päällä käteisellä. Yhteistyössä/vuorovastaava: MLL Ypäjän pai‐
kallisyhdistys.

Aikuisten lentopallo (päivävuoro)

Kuntoliikuntapohjaista lentopallon pelaamista palloilusalissa 
2010 syntyneille ja vanhemmille tiistaisin ja torstaisin 8.8.–
21.12. kello 10:00–12:00. Ilmoittaudu vuorolle ennen ensim‐
mäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 40 €. Vuorovastaava: 
Kalevi Moisander.

D‐ikäisten lentopallo

Monipuolisesti lentopallon harjoittelua ja pelaamista palloi‐
lusalissa 2011–2012 syntyneille tiistaisin ja torstaisin 10.8.–
14.12., tiistaisin kello 18:00–20:00 ja torstaisin kello 17:45–
19:30. Mahdollisuus joukkue‐/sarjatoimintaan! Ilmoittaudu 
vuorolle ennen ensimmäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 
kerran viikossa pelaavilta 60 € ja kaksi kertaa viikossa pelaavil‐
ta/joukkuepelaajilta 110 €. Valmentaja: Mirka Kaunisto‐Vuo‐
rentausta.

E‐ikäisten lentopallo

Monipuolisesti lentopallon harjoittelua ja pelaamista palloi‐
lusalissa 2013–2014 syntyneille tiistaisin ja torstaisin 15.8.–
14.12. kello 16:30–18:00. Mahdollisuus joukkue‐/sarjatoimin‐
taan! Ilmoittaudu vuorolle ennen ensimmäistä osallistumis‐
kertaasi! Kausimaksu kerran viikossa pelaavilta 50 € ja kaksi 
kertaa viikossa pelaavilta/joukkuepelaajilta 90 €. Valmentaji‐
na: Aino Sirén ja Mirka Kaunisto‐Vuorentausta.

F‐ikäisten lentopallo

Monipuolisesti lentopallon harjoittelua ja pelaamista palloi‐
lusalissa 2015–2017 syntyneille tiistaisin ja torstaisin 17.8.–
14.12. tiistaisin kello 17:00–18:30 ja torstaisin kello 17:00–
18:15. Mahdollisuus joukkue‐/sarjatoimintaan! Ilmoittaudu 
vuorolle ennen ensimmäistä osallistumiskertaasi! Kausimaksu 
kerran viikossa pelaavilta 45 € ja kaksi kertaa viikossa pelaavil‐
ta/joukkuepelaajilta 80 €. Valmentajina: Vilma Granlund ja 
Mirva Auvinen/Mirka Kaunisto‐Vuorentausta.
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Toukokuun 26. päivä 
soudettiin Lions Club 

Ypäjän järjestämät perintei‐
set Loimijokisoudut. Ky‐
seessä oli jo juhlatapahtuma, 
kun Loimijokisoutuja sou‐
dettiin jo 40. kerta. Kilpai‐
lussa oli kaksi sarjaa; haas‐
tesoutu paikallisille yri 
tyksille ja yhdistyksille sekä 
leijonasoutu lähialueen 
Lions Clubien kesken.

Soutujen sijainti, pituus ja 
muoto on vuosien varrella 
hieman muuttunut. Vuonna 
1982, kun soudut alkoivat, 
lähtöpaikkana oli Vaulam‐
min silta. Sieltä soudettiin 
neljällä soutajien vaihdolla 
Kurjensillalle saakka. Mat‐
kaa kertyi jokea pitkin kym‐
menisen kilometriä.

Nykyisin soutumatka on 
hieman lyhyempi ja soutuo‐
suuksia kolme. Soutajia on 
joka veneessä kaksi kuten 
alun perinkin, toinen airois‐
sa ja toinen apuna ja ohjaa‐
jana perässä soutumelan 
kanssa.

Lähtö on Kurjensillalta ja 
kääntöpaikkana mattoranta. 
Näin on soututapahtuman 

seuraaminen mukavampaa 
yleisölle.

Jännittävä kohta kilpai‐
lussa on aina (tietysti maali‐
tulon lisäksi) soutajien vaih‐
tohässäkkä Kurjensillan 
kupeessa – kun soutajia ko‐
valla kiireellä vaihdetaan, 
sattuu siinä sähinässä kai‐
kenlaista. Veneet kolisevat 
toisiaan vasten ja airot viu‐
huvat. Onpa muutaman ker‐
ran nähty pikaisia uintiesi‐
tyksiäkin vaihdon yhtey 
dessä.

Aluksi kilpailu oli ainoas‐
taan Lions Clubien välinen 
mittelö, mutta 2000luvun 
puolella tapahtumaan otet‐
tiin mukaan myös alueen 
yrityksille ja yhdistyksille 
suunnattu haastesoutu. Ylei‐
sön viihtyvyyttä on lisätty 
kuuluttajalla taustamusiik‐
keineen, arpajaisilla sekä 
makkaramyynnillä. Perintei‐
sesti arpajaisten pääpalkin‐
tona on ypäjäläistä tekoa 
oleva lipputanko.

Kello 18 ammuttiin lähtö‐
laukaus ja haastesoudun ve‐
neet lähtivät ottamaan mittaa 
toisistaan. Mukana oli viisi 

Nyt on hyvä aika siivota epäsiistit pihat kuntoon! Ypäjän 
teknisen lautakunnan lupajaosto on 24.5.2023 § 10 päättänyt 
suorittaa talousarvion laadinnan yhteydessä tarpeelliseksi 
todetun ympäristökatselmuksen. Katselmus tehdään haja
asutusalueelle syyskuussa. Lisäksi katselmoidaan kohteet, 
joista on tullut huomautuksia. 

Maakäyttö ja rakennuslain mukaan rakennus ja sen ym‐
päristö on pidettävä sellaisessa kunnossa, että se täyttää ter‐
veellisyyden ja turvallisuuden vaatimukset. Jätelain mukaan 
ympäristöön ei saa jättää jätettä, hylätä konetta, laitetta, ajo‐
neuvoa, alusta tai muuta esinettä eikä päästää ainetta siten, 
että siitä voi aiheutua epäsiisteyttä, maiseman rumentumista, 
viihtyisyyden vähentymistä. Tarvittaessa kiinteistön omista‐
jalle tai muulle kunnossapidosta vastaavalle voidaan antaa 
kehotus ryhtyä kunnostus ja siistimistoimenpiteisiin. Ta‐
vanomaisia huomautuksen aiheita ovat tavaroiden, raken‐
nustarvikkeiden tai autonromujen epäsiisti varastointi. 

Katselmuksen toteuttavat teknisen lautakunnan lupajaos‐
to sekä Forssan seudullinen rakennusvalvonta ja ympäris‐
tönsuojelu yhdessä. 

Lajitteluohjeet ja jäteasemien yhteystiedot: www.lhj.fi 

Loimijokisoudut soudettiin 
40. kerran

Marko Virtanen, LCYpäjä

Ympäristökatselmus syyskuussa
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Tulokset:
Haastesoutu:

1) Louhinta ja piikkaus 
Hokka, 24.04

2) MS Kaivuu oy, 24.37

3) Ypäjän Osuuspankki, 
25.46

4) Ypäjän kunta, 32.06. 

Leijonasoutu:

1) LC Tammela, 25.28

2) LC Ypäjä, 25.40

3) LC Toijala‐Akaa, 25.50

4) LC Oripää, 26.25

5) LC Somero, 26.47. 

Haastesoudun voittaja
joukkue Louhinta ja piik
kaus Hokka. Torilla tava
taan! KUVAT: Marko 
Virtanen

Lions club Ypäjä sijoittui 
hienosti toiseksi. Muistok
si hopeiset hevosenken
gät.

joukkuetta, ja voiton vei 
vahvalla soudulla viimevuo‐
tiseen tapaan Louhinta ja 
piikkaus Hokka. Mainitta‐
koon, että AirTikki Oy 
sponsoroi soutuja, vaikka ei 
saanutkaan soutujoukkuetta 
kasaan.

Klo 19 starttasi Leijona‐
soutu, joka oli kisana melko 
tasaväkinen. Voiton vei tänä 
vuonna Lions club Tammela 
Ypäjän joukkueen sijoittues‐
sa toiseksi.

Saatu tuotto käytetään 
paikalliseen hyväntekeväi‐
syyteen. Kiitos kaikille mu‐
kana olleille ja ensi vuonna 
uudestaan!

Soveltavan liikunnan syksy 2023
ERITYISLIIKUNTA

Forssa, Tammela, Jokioinen, Humppila, Ypäjä

Allasjumpat Vesihelmen terapiaaltaalla:
Maanantaisin klo 13.15‑14.00 Henkilöille, joilla lieviä liikkumiskyvyn ongelmia. Ajalla 
21.8.‑11.12. (ei 16.10.)
Tiistaisin klo 13.15‑13.45 30 min. Henkilöille, joilla heikentynyt toimintakyky. Ajalla 22.8.‑
12.12. (ei 17.10.)
Tiistaisin klo 17.45‑18.30 Työikäisille, joilla ylipainoa, pitkäaikaissairauksia ja huono 
kunto. Ajalla 22.8.‑12.12. (ei 17.10., 5.12.)
Keskiviikkoisin klo 14.45‑15.30 Henkilöille, joilla heikentynyt toimintakyky tai tuki‑ ja 
liikuntaelinsairaus. Ajalla 23.8.‑13.12. (ei 18.10., 6.12.)
Torstaisin klo 11.45‑12.30 Henkilöille, joilla lieviä liikkumiskyvyn ongelmia. Ajalla 24.8.‑
14.12. (ei 19.10.)
Torstaisin klo 16.15‑17.00 Työikäisille ja ikäihmisille. Ajalla 24.8.‑14.12. (ei 19.10.)
EI ILMOITTAUTUMISTA! Allasryhmien hinta 5€/kerta tai jumppasetelit 50€/11 kertaa, 
allasjumppa 30min. 4€/kerta tai 40€/11 kertaa. Seteleitä myy Vesihelmi.

Muut jumpat Vesihelmen liikuntasalissa:
Lavis‑lavatanssijumppa torstaisin klo 11.15‑12.00 Ajalla 24.8.‑14.12. (ei 19.10.)
EI ILMOITTAUTUMISTA! Ryhmien hinta 5€/kerta tai jumppasetelit 50€/11 kertaa. Seteleitä 
myy Vesihelmi.

Keilaus Forssan keilahallilla:
Tiistaisin klo 15.00‑16.00. Ajalla 29.8.‑12.12. Hinta 5 € sisältäen kengät. Tiedustelut p. 
0400164033. EI ILMOITTAUTUMISTA! 

Ikäihmiset voima ja tasapainoharjoitteluryhmät:
Tyykihovin seniorikuntosali maanantaisin klo 12.00‑13.00 ja 13.00‑14.00. Ajalla 21.8.‑
11.12. (ei 16.10.) Hinta 5€/kerta, laskutetaan jälkikäteen.
Tyykihovin seniorikuntosali keskiviikkoisin klo 12.00‑13.00 ja 13.00‑14.00. Ajalla 23.8.‑
13.12. (ei 18.10., 6.12.) Hinta 5€/kerta, laskutetaan jälkikäteen.
Vesihelmen liikuntasali voima‑ ja tasapainoharjoittelua keskiviikkoisin klo 9.30‑10.30. 
Ajalla 23.8.‑13.12. (ei 18.10., 6.12.) Hinta 5€/kerta, laskutetaan jälkikäteen.
RYHMIIN ILMOITTAUTUMINEN ke 16.8. klo 10‑14 p. 03 41415646/Polo
TUOLIJUMPPAA Tehtaankoululla torstaisin klo 13.00‑13.45. Ajalla 24.8.‑14.12. (ei 19.10.) 
Hinta 4€/kerta, laskutetaan jälkikäteen. EI ILMOITTAUTUMISTA!
TEHOHARJOITTELURYHMÄ Tyykihovin seniorikuntosalilla kaksi kertaa viikossa 10 
viikkoa maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 14.00‑15.00. Alkaen ma 11.9. Ryhmä tarkoitettu 
yli 70v. aloittelijoille, joilla heikentynyt toimintakyky, ongelmia tasapainossa ja 
liikkumisessa. Hinta 60 €. ILMOITTAUDU! Pe 8.9. mennessä p. 03 41415646/Polo tai 
sirpa.polo@forssa.fi

Kehitysvammaiset:
Vesiliikuntaa Vesihelmen terapia‑altaalla joka toinen torstai klo 17.45‑18.30 (vesi ylhäällä). 
Ryhmäpäivät: 24.8., 7.9., 21.9., 5.10., 2.11., 16.11., 30.11., 14.12. Avustaja mukaan. Hinta 
40€/syksy, laskutetaan.
Kuntosali Tyykihovin seniorikuntosalilla joka toinen torstai klo 18.00‑19.00. Ryhmäpäivät: 
31.8., 14.9., 28.9., 12.10., 26.10., 9.11., 23.11., 7.12. Hinta 40 €/syksy, laskutetaan.

Erityislapset 712v.:
Vesiliikuntaa Vesihelmen terapia‑altaalla maanantaisin klo 19.15‑20.00 (vesi alhaalla). 
Ajalla 28.8.‑11.12. (ei 9.10., 16.10.) Vanhempi/avustaja mukaan. Hinta 70 €/syksy, 
laskutetaan.
RYHMIIN ILMOITTAUTUMINEN ke 16.8. klo 10‑14 p. 03 41415646/Polo

Erityisryhmien liikunnalla tarkoitetaan niiden väestöryhmien liikuntaa, joilla on vamman, 
sairauden tai muun toimintakyvyn rajoittumisen tai sosiaalisen tilanteen vuoksi vaikea 
osallistua yleisesti tarjolla olevaan liikuntaan ja joiden liikunta vaatii soveltamista.
LISÄTIETOJA p. 03 41415646/ Sirpa Polo. Ryhmät täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä! Ryhmiin voi tiedustella paikkoja kesken kaudenkin. Ryhmät 
omavastuullisia. Rastita oma nimesi joka kerta kassalla olevaan listaan! Ryhmät ovat 
matalan kynnyksen ryhmiä! Esitteet ja kalenterit löytyvät myös netistä: www.forssa.fi/
liikuntaryhmat

Forssan liikuntapalvelut
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Uusi lukukausi on alkamassa, niin 
myös opistolla harrastusten ja opis‐

keluiden parissa. Päättynyt lukuvuosi oli 
opistolla yhtä juhlaa, sillä juhlimme opis‐
tomme 50vuotista historiaa kurssien lomas‐
sa. Juhlavuosi jatkuu vielä tämän vuoden 
loppuun, mutta teema muuttuu. Uusi tee‐
mamme on Elämyksiä arkeen, sillä mikä sen 
tärkeämpää kuin arki, jossa viihtyy.

Kurssiohjelma muodostuu ikisuosikeista 
ja uusista ideoista. Järjestimme keväällä net‐
tikyselyn, josta poimimme toiveita myös al‐
kavalle kaudelle. Taito ja taitoaineet ovat 
jälleen monipuolisesti edustettuna ja kursse‐
ja löytyy vastaalkajista aina kokeneille 
konkareille. Ypäjällä esimerkiksi suosiota 

saanut meikkikurssi saa jatkoa, ja saa kave‐
rikseen uutuutena kampauskurssin. Nojatuo‐
limatka Japaniin saa myös jatkoosan, jonka 
lisäksi tarjolla on Japanin kielen alkeet 
kurssi, sekä Japanilaisia makuja lautasella 
ruokakurssi.

Uutuuksina Ypäjällä on myös esimerkiksi 
Tanssiliikunta. Rentoutta ja hyvää oloa voi 
tulla opiskelemaan Chi Kung päänhoito‐
kurssilta, ja makuelämyksiä Sunnuntai 
brunssikurssilta.

Kursseillemme ja retkillemme voi osallis‐
tua kotikunnasta riippumatta, joten kannat‐
taa kurkata Humppilan ja Jokioisten kurssi‐
tarjonta myös. Elämyksiä on siis tarjolla 
runsaasti!

Olemme urheiluseura 
Ypäjän Yllätyksessä 

mielestämme saaneet muka‐
vasti ja melko monipuoli‐
sesti kehitettyä liikuntatar‐
jontaamme. Meiltä löytyy 
ohjattuja ryhmiä ja omatoi‐
misempia ryhmiä, yksinään 
ja ryhmässä liikkumiseen. 
Mukavalta on tuntunut, kun 
meihin liikuntavastaaviin on 
otettu yhteyttä ja on ollut 
kiinnostusta tulla ohjaamaan 
liikuntaryhmiä. Samoin tun‐
tuu oikein hyvältä, kun vielä 
nuoristamme löytyy innok‐
kaita, jotka lähtevät ohjaa‐
maan lasten liikuntaryhmiä 
ja samalla saavat ohjaus ja 
työkokemusta. Syksyn 2023 
Liikutarjottimemme on jul‐
kaistu, se löytyy Ypäjäläi‐
sestä, FBsivuiltamme sekä 
ypajanyllatys.myclub.fi.

Siitä hyvä aasinsilta uu‐
distuksiin... Mikä ihmeen 
ypajanyllatys.myclub.fi? 
Ypäjän Yllätyksen jäsen/
asiakasrekisteri, laskujen 
muodostukset ja liikunta‐
vuorojen kausille ilmoittau‐
tumiset, kävijöiden läsnä‐
oloseuranta sekä kävijä 
tilastointi siirtyy yhteen ja 

samaan palveluun. Uuteen 
palveluun siirtyminen vä‐
hentää ja helpottaa yhdistyk‐
sen toimintaa pyörittävien 
toimihenkilöiden vapaaeh‐
toistyön määrää ja näin ollen 
heidän jaksamistaan sekä 
tehtävissä pysymistä. Näin 
toivomme aikaa jäävän en‐
tistä enemmän liikunnan ke‐
hittämiseen.

Tähän kohtaa voisimme 
heittää pienen, ”muutaman 
minuutin haasteen” jo teille 
kaikille 449:lle Yllätyksen 
jäsenelle, uusille jäsenille ja 
muille asiakkaille: Saamme‐
ko jokainen elosyyskuun 
aikana syötettyä tietomme 
uuteen järjestelmään ja luo‐
tua tunnukset itsellemme?

Tietojen lisääminen uu‐
teen järjestelmään on help‐
poa. Mene rohkeasti osoit‐
teeseen: 
ypajanyllatys.myclub.fi, va‐
litse liity jäseneksi, jolloin 
pääset syöttämään tietosi ja 
luomaan itsellesi tunnukset 
järjestelmään ja valitsemaan, 
haluatko liittyä tai jatkaa 
myös Ypäjän Yllätyksen jä‐
senyyttä, sekä liitettyä 
omaan tunnukseesi perheen 

alaikäiset harrastajat. Tämän 
jälkeen pääset ilmoittautu‐
maan haluamiisi liikunta‐
vuoroihin. Tämä ei ole mo‐
nimutkaista, mutta jos tulee 
haasteita, olemme apunasi. 
Ole rohkeasti yhteydessä 
meihin.

Aikaisempi uudistus ta‐
pahtui tammikuussa 2023, 
kun siirryimme sitovaan en‐
nakkoilmoittautumiseen. 
Minimiosallistujamäärä kai‐
kissa ohjatuissa ryhmissäm‐
me on kahdeksan sitoutu‐
nutta osallistujaa. Tähän 
päädyttiin, koska jokaisen 
liikuntavuoron pitäisi kattaa 
siitä aiheutuneet kulut, eikä 
tuottaa yhdistykselle tappio‐
ta. Uudistus helpotti ohjaa‐
jien töitä, laskutusta sekä si‐
toutti liikkujaa enemmän. 
MyClubjärjestelmästä pys‐
tymme seuraamaan reaalia‐
jassa mm. toteutuuko sitou‐
tuvaa ilmoittautumista 
vaativa ohjattu ryhmä eli 
onko ryhmään ilmoittautu‐
neita riittävästi. Liikunta‐
vuorojemme kausimaksujen 
hinnat koostuvat mm. salien 
ylläpitokuluista, ohjaajien 
korvauksista, vuoron kestos‐

ta ja kokoontumiskertojen 
määrästä. Päiväkäyttäjille ja 
lapsille harrastamisesta seu‐
ra on tehnyt edullisempaa.

Teemme jatkossakin ak‐
tiivista kehitystyötä ja toi‐
vomme käyttäjiltä palautetta 
ja kehitysehdotuksia. Meillä 
on vapaita saliaikoja 
vuokrattavaksi tai uuden lii‐
kuntaryhmän perustamisek‐
si. Olethan meihin yhteydes‐
sä, jos sisälläsi kuplii 
innostus lähteä esimerkiksi 
vuorovastaavaksi tai ohjaa‐
jaksi.

Me molemmat Ypäjän Yl‐
lätyksen liikuntavastaavat 
teemme vapaaehtoistyötäm‐
me ”rakkaudesta lajiin”, eli 
monipuoliseen liikuntaan, 
omien päivätöiden ohella. 
Emme välttämättä pääse 
vastaamaan yhteydenottoon 
heti, vaan mahdollisuuksien 
mukaan. Parhaiten meidät 
tavoittaa iltaaikaan liikun‐
tavastaava@ypajanyllatys. 
fi, liikuntavuoroista 050 355 
9901/Mirka, myClub käy‐
töstä 045 236 3136/Mirva.

Tervetuloa liikkumaan 
yhdessä tai omatoimisesti 
Pertunkaareen!

Terveisiä Yllätykseltä!
Mirka KaunistoVuorentausta ja Mirva Auvinen, Ypäjän Yllätyksen liikuntavastaavat

Tervehdys Jokiläänin 
kansalaisopistolta!
SiruLina Ollula, rehtori, Jokiläänin kansalaisopisto

PERTUN PÄIVÄN
ohjelmassa: 

”Maailman ylikulu-
tuspäivän”

KIRPPIS 26.8.2023  
KLO 11-16

Seurakuntakodin salissa 
ja pihalla. Sisällä 30 pöy-
täpaikkaa, ulkopaikoille 
omat pöydät mukaan.
Tule mukaan myymään 
ylimääräiset tavarasi!
Vapaaehtoinen pöytä-
maksu. Paikkavarauk-
set: Puh. 0405536362
Järjestää Ypäjän seura-
kunnan diakoniatyö
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Kuusjoenkulma on va‐
littu Hämeen vuoden 

kyläksi. Valinta julkistettiin 
kesäkuussa Tuottajain tuval‐
la pidetyssä lauluillassa. Il‐
lan yllätyksestä tiesi etukä‐
teen vain valittu joukko.

Kun puheenjohtaja 
Susanna Romu sai puhelun, 
jossa kerrottiin, että Kuus‐
joenkulma on valittu Hä‐
meen vuoden kyläksi, nenä‐
liinalle olisi ollut käyttöä.

– Muutamat kylmät vä‐
reet taisivat mennä ja silmä‐
kulma kostua, kun sain pu‐
helun, että olemme vuoden 
Hämeen kylä. Tämä on ihan 
huippujuttu.

Hän pitää erityisen mer‐
kittävänä sitä, että hänen 
isänsä oli aikoinaan perusta‐
massa yhdistystä ja toimi 
yhdistyksen ensimmäisenä 
puheenjohtajana. Nyt, 30 
vuotta myöhemmin, Susan‐
na Romu luotsaa yhdistystä 
ja saa vastaanottaa palkin‐
non uurastuksesta yhdessä 
muiden kyläaktiivien kans‐
sa.

Yhdistyksen sihteeri ja 
Kuusjoenkulmalla koko 
ikänsä asunut Eliisa Perä‐
vainio oli yksi harvoista ih‐
misistä, joille Romu vinkka‐
si valinnasta ennen 
lauluiltaa ja sen juhlalli‐
suuksia. Perävainiolle tun‐
nustus tuli iloisena yllätyk‐

senä, mutta toisaalta hän 
kertoo olleensa hakemuksen 
laatimisesta lähtien luotta‐
vaisin mielin.

– Kun hakemusta kirjoi‐
tettiin, aina tuli mieleen, että 
pitää vielä tämä, tämä ja tä‐
mä sinne kirjoittaa. Laiska 
töitänsä laskee, mutta kyllä 
vuosikokouksiakin pidet‐
täessä aina huomaa, että pal‐
jon on tehty, Perävainio sa‐
noo.

Pyöreiden täyttäminen ja 
Hämeen kylän titteli antavat 
aihetta juhlaan. Romu ja 
muut kyläyhdistyksen aktii‐
vit arvelevat, että jotain iki‐
muistoista täytyy vielä jär‐
jestää, mutta tarkat 
suunnitelmat juhlistamisesta 
ovat vielä auki.

Muitakin odotuksia on il‐
massa. Hämeen kylät ry:ltä 
saatu komea Hämeen lippu 
edellyttää lipputangon hank‐
kimista. Onneksi kunnassa 
on ikioma lipputankotehdas.

Kuusjoenkulmalla on 
turvallista ja hyvä 

asua, Matti ja Anne Alanko 
pohtivat. Apua saa ja sitä an‐
netaan. Yhdessä järjestetään 
niin syntymäpäiväyllätyksiä 
kuin koko kylän reissuja.

Piilikankaan vuoksi kylä 
tunnetaan myös kunnan ul‐
kopuolella. Puhdas vesi, ui‐
makoulut ja avantouinnit ve‐

tävät kävijöitä ympäri 
vuoden kylään, jolla on raja‐
pintaa neljän kunnan kanssa.

Kuusjoenkulman erityis‐
piirre on se, että kylä ulottuu 
kauas. Asukkaita on valtatie 
10:n varrelta Mannisiin asti, 
noin 60 talouden verran. 
Elina Nyström on yksi tuo‐
reimmista kyläläisistä. Hän 
osti miehensä kanssa Kuus‐
joenkulmalta talon vuonna 
2008. Taloa remontoitiin 
uutteraan, ja tammikuusta 
2022 asti Nyström on puoli‐
sonsa kanssa asunut viralli‐
sesti Kuusjoenkulmalla.

– Tänne oli helppo aset‐
tua.

Muuton aikoihin yksi en‐
simmäisistä poikkeajista oli 
Veijo Kytösaho, joka vie‐
raili kertomassa kylästä ja 
Nyströmin talon historiasta.

– Täällä ollaan ja halu‐
taan tulla juttuun kaikkien 
kanssa, Kytösaho painottaa.

Myös vastasyntyneet toi‐
votetaan tervetulleiksi.

– Harva kylä antaa puo‐
len tusinaa hopealusikkaa 
vastasyntyneille. Muistan, 
kun vuonna 1994 syntyi 
seitsemän lasta. Veijo oli sil‐
loin rahastonhoitaja ja antoi 
kylmänviileästi rahat lusi‐
koihin. Sen jälkeen ei ole 
niin paljon lapsia syntynyt, 
Perävainio muistelee.

Hämeen vuoden 
kylä 2023:

Kuusjoenkulma
Kuusjoenkulman yhteis‐

henki näkyy kaikessa toi‐
minnassa ja innostaa mu‐
kaan. Pieni kyläyhteisö 
toimii ympäri vuoden ko‐
koontumalla säännöllisesti 
saunailtoihin, talkoisiin ja 
yhteisiin rientoihin. Vuo‐
tuisat tapahtumat keräävät 
yhteen niin nykyiset kuin 
entiset kyläläiset ja kylän 
ystävät. Toiminnassa huo‐
mioidaan kaikenikäiset 
vauvoista ja nuorista läh‐
tien. Talkoohengessä on 
kylän voima!

Kylän yhteisöllisinä, 
lämminhenkisinä kohtaus‐
paikkoina toimivat Piili‐
kankaalla Kirikota, joka on 
kyläyhdistyksen Leader
hankkeena rakentama laa‐
vu, sekä LounaisHämeen 
MTK:n Tuottajain Tupa, 
jota kyläyhdistys ylläpitää.

Kuusjoenkulma on 
osannut rakentaa toimin‐
tansa taitavasti kylän eri‐
tyispiirteiden pohjalta, ja 
yhteistyön tekeminen on 
myös toiminnan kulmaki‐
venä. Talvisin avantouinti 
MTK LounaisHämeen ja 
kesäisin uimakoulu MLL 
Ypäjän kanssa. Piilikangas 
toimii myös laajemmin ko‐
ko Ypäjän ja naapurikun‐
tien asukkaiden virkistysa‐
lueena. Kuusjoenkulma 
toimii oman kylän ja lähia‐
lueiden parhaaksi.

Vuoden kylä löytyy puhtaan 
veden ääreltä Ypäjältä
Katriina Reijonen

Veijo Kytösaho, Eliisa Perävainio, Anne Alanko, Elina 
Nyström, Matti Alanko ja Susanna Romu iloitsevat koti
kylänsä menestyksestä. KUVAT: Katriina Reijonen

Hämeen vuoden kylä 2023 tittelin 
kunniaksi painatettiin tpaitoja.


